ヘキサゴンレンチ ヘキサゴンレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

二面幅寸法 (mm) 0.71 0.89 1.27 1.5 2
AL800
AL900
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(店飾 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
H L
AL-0.71 0.71 7.3 49 ̶ 0.2 ￥400
AL-0.89 0.89 10.1 59 ̶ 0.4 ￥400
AL-1.27 1.27 11.7 69 ̶ 0.8 ￥400
AL-1.5 1.5 14.0 81 6 1 ￥350
AL-02 2 16.0 96 6 3 ￥350
AL-2.5 2.5 18.0 111 6 5 ￥350
AL-03 3 20.0 127 6 9 ￥400
AL-04 4 25.0 142 6 18 ￥500
AL-05 5 28.0 160 6 30 ￥660
AL-06 6 32.0 180 6 50 ￥1,020